
Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 186 2 CARBURANTE E ALTRI BENI DI 
CONSUMO PER MEZZI DI 
TRASPORTO VARI    

01.06-1.03.01.02.002 2025

2026

2027

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

13.000,00

11.000,00

11.000,00

Cassa 14.751,05 12.915,24 0,00 2.000,00 14.915,24

U 186 3 MANUTENZIONE MEZZI TRASPORTO 
VARI - PRESTAZIONE SERVIZI    

01.06-1.03.02.09.001 2025

2026

2027

4.000,00

4.000,00

4.000,00

6.812,10

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

8.812,10

4.000,00

4.000,00

Cassa 8.307,47 10.213,72 0,00 2.000,00 12.213,72

U 261 1 BUONI PASTO PER DIPENDENTI 
COMUNALI    

01.10-1.01.01.02.002 2025

2026

2027

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

3.686,62

6.066,00

6.066,00

15.686,62

18.066,00

18.066,00

Cassa 14.882,99 13.397,87 0,00 3.686,62 17.084,49

U 340 1 SPESE MANUTENZIONE E 
GESTIONE IMMOBILI - PRESTAZIONE 
SERVIZI    

01.05-1.03.02.09.000 2025

2026

2027

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.266,00

0,00

0,00

13.734,00

15.000,00

15.000,00

Cassa 18.640,42 18.339,62 0,00 -1.266,00 17.073,62

U 512 1 RETRIBUZIONE PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO SERVIZIO  
POLIZIA MUNICIPALE    

03.01-1.01.01.01.006 2025

2026

2027

17.300,00

17.300,00

17.300,00

12.421,40

17.300,00

17.300,00

0,00

0,00

0,00

-1.816,01

0,00

0,00

10.605,39

17.300,00

17.300,00

Comune di Castel del Piano (GR) VARIAZIONE n. 13  del: 18-06-2025 Pagina 1 di 3



Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 17.300,00 12.421,40 0,00 -1.816,01 10.605,39

U 514 1 RETRIBUZIONE PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO SERVIZIO 
TRIBUTI    

01.04-1.01.01.01.006 2025

2026

2027

24.135,80

24.135,80

24.135,80

11.192,19

24.135,80

24.135,80

0,00

0,00

0,00

-1.870,61

-6.066,00

-6.066,00

9.321,58

18.069,80

18.069,80

Cassa 24.135,80 11.192,19 0,00 -1.870,61 9.321,58

U 2004 3 SPESA GESTIONE SERVIZIO 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - 
PRESTAZIONI DI SERVIZI    

10.05-1.03.02.09.011 2025

2026

2027

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-2.734,00

0,00

0,00

266,00

3.000,00

3.000,00

Cassa 8.000,00 8.000,00 0,00 -2.734,00 5.266,00

Comune di Castel del Piano (GR) VARIAZIONE n. 13  del: 18-06-2025 Pagina 2 di 3



Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Castel del Piano (GR) VARIAZIONE n. 13  del: 18-06-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



