

Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	186	2	CARBURANTE E ALTRI BENI DI CONSUMO PER MEZZI DI TRASPORTO VARI	01.06-1.03.01.02.002	2025	11.000,00	11.000,00	0,00	2.000,00	13.000,00
					2026	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00
					2027	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00
				Cassa		14.751,05	12.915,24	0,00	2.000,00	14.915,24
U	186	3	MANUTENZIONE MEZZI TRASPORTO VARI - PRESTAZIONE SERVIZI	01.06-1.03.02.09.001	2025	4.000,00	6.812,10	0,00	2.000,00	8.812,10
					2026	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
					2027	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
				Cassa		8.307,47	10.213,72	0,00	2.000,00	12.213,72
U	261	1	BUONI PASTO PER DIPENDENTI COMUNALI	01.10-1.01.01.02.002	2025	12.000,00	12.000,00	0,00	3.686,62	15.686,62
					2026	12.000,00	12.000,00	0,00	6.066,00	18.066,00
					2027	12.000,00	12.000,00	0,00	6.066,00	18.066,00
				Cassa		14.882,99	13.397,87	0,00	3.686,62	17.084,49
U	340	1	SPESE MANUTENZIONE E GESTIONE IMMOBILI - PRESTAZIONE SERVIZI	01.05-1.03.02.09.000	2025	15.000,00	15.000,00	0,00	-1.266,00	13.734,00
					2026	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
					2027	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
				Cassa		18.640,42	18.339,62	0,00	-1.266,00	17.073,62
U	512	1	RETRIBUZIONE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE	03.01-1.01.01.01.006	2025	17.300,00	12.421,40	0,00	-1.816,01	10.605,39
					2026	17.300,00	17.300,00	0,00	0,00	17.300,00
					2027	17.300,00	17.300,00	0,00	0,00	17.300,00

Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		17.300,00	12.421,40	0,00	-1.816,01	10.605,39
U	514	1	RETRIBUZIONE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO TRIBUTI	01.04-1.01.01.01.006	2025	24.135,80	11.192,19	0,00	-1.870,61	9.321,58
					2026	24.135,80	24.135,80	0,00	-6.066,00	18.069,80
					2027	24.135,80	24.135,80	0,00	-6.066,00	18.069,80
				Cassa		24.135,80	11.192,19	0,00	-1.870,61	9.321,58
U	2004	3	SPESA GESTIONE SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PRESTAZIONI DI SERVIZI	10.05-1.03.02.09.011	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	-2.734,00	266,00
					2026	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					2027	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
				Cassa		8.000,00	8.000,00	0,00	-2.734,00	5.266,00

Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 13 del 18-06-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

N. 6 VARIAZIONE

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00